objetivo de participar do III Congresso CONSAD de Gestão Pública, no
período de 15 e 16 de março do corrente ano, concedendo-lhe o
pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$180,00
(Cento e oitenta reais), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00
(noventa e dois reais), totalizando R$362,00 (Trezentos e sessenta e
dois reais), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/
BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 23 de fevereiro
de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

objetivo de acompanhar o Dr. Hortênsio Augusto Pires Nogueira e o
Dr. Alexandre Sampaio Guizardi no 1º Workshop das Metas de 2010,
no período de 17 a 19 de março do corrente ano, concedendo-lhe o
pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$583,49
(Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos), e uma
ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando
o valor de R$1.550,72 (Hum mil quinhentos e cinquenta reais e setenta
e dois centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 15 de março de 2010.

DES.

[...]

DF, com o objetivo de participar da Reunião de trabalho do Grupo de
Monitoramento e Fiscalização do Sistema Carcerário, a fim de dar
prosseguimento à execução do Projeto Começar de Novo, no dia 17 de
março do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de ½ (meia)
diária, no valor unitário de R$583,49 (Quinhentos e oitenta e três reais
e quarenta e nove centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00
(noventa e dois reais), totalizando o valor de R$383,74 (Trezentos e
oitenta e três reais e setenta e quatro centavos), bem como uma passagem
aérea nos trechos FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ, em Fortaleza, aos 15 de março de 2010.

[...]

Especiais - FONAJE, no dia 22 de março do corrente ano, concedendo-
lhe o pagamento de ½ (meia) diária, no valor unitário de R$583,49
(Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos), e uma
ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando
R$383,74 (Trezentos e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos),
para cada, bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/

BRASÍLIA/ FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 15 de março

[...]

da Penha, nos dias 14 e 15 de março do corrente ano, concedendo-lhe
o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de
R$583,49 (Quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos),
e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais),
totalizando R$R$967,23 (Novecentos e sessenta e sete reais e vinte e
três centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos
FORTALEZA/ BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, aos 15 de março de 2010.

DES.